月22日为预留股票期权与限制性股票的授权日与授予日， 向461名激励对象分别授予1,

500万份股票期权和3,000万股限制性股票。公司独立董事对此发表了独立意见，监事会对

本次预留授予的激励对象名单进行了核实，律师出具了法律意见书。

8、2019年9月10日，公司发布了《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划预留授

予登记完成的公告》，本次预留授予的激励对象总人数为388人，其中股票期权的授予人数

为388人，共计授予9,004,500份股票期权；限制性股票的授予人数为282人，共计授予24,

364,400股限制性股票。

9、公司于2019年12月30日召开第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会第十六

次会议、于2020年1月16日召开2020年第一次临时股东大会，审议通过《关于注销部分股

票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意注销股票期权3,890,220份，同时回

购注销首次授予部分5,743,240股限制性股票，回购价格为1.66元/股；回购注销预留授予

部分限制性股票469,000股，回购价格为3.12元/股。公司独立董事对此发表了独立意见，律

师出具了法律意见书。

二、本次回购注销限制性股票的情况

（一）回购注销的原因

根据《广东领益智造股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》

的相关规定，鉴于58名获授限制性股票的激励对象离职，公司决定对其已获授但尚未解锁

的全部限制性股票进行回购注销。

（二）回购数量及价格

本次回购限制性股票数量共计6,212,240股，占授予限制性股票总量的4.98%，占回购

前公司总股本的0.09%。其中回购注销首次授予部分限制性股票5,743,240股，回购价格为

1.66元/股；回购注销预留部分限制性股票469,000股，回购价格为3.12元/股。 本次回购注

销完成后，限制性股票激励对象由884人调整为826人，限制性股票由122,100,458股调整

为115,888,218股。

（三）验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙） 于2020年4月20日出具了验资报告（大华验字

【2019】000126号），对公司截至2020年2月28日止减少注册资本及股本情况进行了审验。

（四）本次回购注销的完成情况

公司向结算公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜， 经结算公司审核确认，上

述限制性股票的回购注销事宜已于2020年5月20日完成办理。

三、股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由6,827,077,440股减至6,820,865,200股。 公司

的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通

股

4,974,086,448 72.86% -6,212,240 4,967,874,208 72.83%

高管锁定股 327,271,571 4.79% - 327,271,571 4.80%

首发后限售股 4,524,714,419 66.28% - 4,524,714,419 66.34%

股权激励限售股 122,100,458 1.79% -6,212,240 115,888,218 1.70%

二、无限售条件流通股 1,852,990,992 27.14% - 1,852,990,992 27.17%

三、总股本 6,827,077,440 100.00% -6,212,240 6,820,865,200 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司董事会

二〇二〇年五月二十一日

证券代码：

002586

证券简称：

*ST

围海 公告编号：

2020-107

浙江省围海建设集团股份有限公司

2019

年度股东大会决议的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“围海股份” 或“公司” ）于2020年5月

21日在 《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）公告了《2019年度股东大会决议公告》（ 公告编号：2020-106）。 经

事后核查，由于工作人员疏忽，《2019年度股东大会决议公告》中的相关内容需要更正，现

更正如下：

原公告内容：

6、审议通过《2020年度财务预算报告》；

同意550,806,766股，占出席会议所有股东所持股份的79.4725％；反对141,060,327

股，占出席会议所有股东所持股份的20.3527％；弃权1,211,200股（其中，因未投票默认弃

权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.1748％。

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以

上股份的股东以外的其他股东）的表决情况如下：

同意58,109,562股，占出席会议中小股东所持股份的41.1892％；反对81,758,770股，

占出席会议中小股东所持股份的57.9523％；弃权1,211,200股（其中，因未投票默认弃权0

股），占出席会议中小股东所持股份的0.8585％。

……

现更正为：

6、审议通过《2019年度利润分配预案》；

同意550,806,766股，占出席会议所有股东所持股份的79.4725％；反对141,060,327

股，占出席会议所有股东所持股份的20.3527％；弃权1,211,200股（其中，因未投票默认弃

权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.1748％。

其中中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以